	UBND QUẬN THỦ ĐỨC 
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



                Số: 1042 /GDĐT-TrH
    Thủ Đức, ngày  26 tháng 11 năm 2019

    Kính gửi: 
- Hiệu trưởng trường Cao đẳng kinh tế - Kỹ thuật Thủ Đức;
- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên;
- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
Căn cứ vào Nghị quyết của Quận ủy về công tác phân luồng hướng nghiệp;
Căn cứ vào kế hoạch phân luồng hướng nghiệp của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Đức năm học 2019 – 2020;

Theo đề xuất của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Đức phối hợp Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên thực hiện chủ trương đưa học sinh lớp 9 về trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thủ Đức để tham quan và nghe báo cáo hướng nghiệp;
Theo sự thống nhất giữa Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên và trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thủ Đức, Hiệu trưởng các trường THCS sẽ thực hiện tham quan Hướng nghiệp cho học sinh lớp 9 theo lịch như sau:
I. YÊU CẦU CHUNG:

- Các trường THCS cử ít nhất 01 đại diện Ban giám hiệu tham dự hướng nghiệp.
- Các trường THCS chia học sinh theo đơn vị nhóm, mỗi nhóm 50 HS.
- Mỗi nhóm có ít nhất 01 giáo viên hướng dẫn trong suốt quá trình tham quan, đảm bảo an toàn cho học sinh trong quá trình tham quan.
- Học sinh mặc đồng phục trường; tuân thủ nội quy, quy định của các trường Cao đẳng.

- Mỗi trường THCS chọn học sinh tham quan theo số liệu đính kèm.
   
- Học sinh sau khi tham quan về sẽ làm thu hoạch nộp lại cho trường THCS. Các trường THCS sẽ chuyển về cho Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên 30 bài chọn ngẫu nhiên chậm nhất là 03 ngày sau khi tham quan (Câu hỏi thu hoạch do Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thủ Đức cung cấp).
II. KẾ HOẠCH THAM QUAN:

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thủ Đức (Địa chỉ: 17 đường 8, Phường Linh Chiểu, Quận Thủ Đức).
* ĐỢT I:
	STT
	Tên trường
 THCS
	Thời gian
	Trưởng đoàn
	Số HS
	Số GV
	Số nhóm

	
	
	Thời gian
	Ngày
	
	
	
	

	1
	Thái Văn Lung
	7h00
	04/01/2020
	Nguyễn Thị Anh
0908649391
	200
	4
	4

	2
	Hiệp Bình
	7h00
	04/01/2020
	Trần Thị Bích Ngọc

0908618965
	200
	4
	4

	3
	Xuân Trường
	7h00
	04/01/2020
	Trần Đình Tuế

0933909896
	100
	2
	2

	4
	Dương Văn Thì
	9h00
	04/01/2020
	Trần Thị Cúc

0908061478
	100
	2
	2

	5
	Tam Bình
	9h00
	04/01/2020
	Đặng Thu Hà

0902737275
	200
	4
	4

	6
	Nguyễn Văn Bá
	9h00
	04/01/2020
	Lưu Ngọc Anh Thư

0902520581
	200
	4
	4

	7
	Linh Đông
	13h00
	04/01/2020
	Bùi Đoàn Xuân Vinh

0903933208
	200
	4
	4

	8
	Ngô Chí Quốc
	13h00
	04/01/2020
	Hồ Lâm Quang Thảo
0933817814
	200
	4
	4

	9
	Bình Thọ
	13h00
	04/01/2020
	Nông Quốc Tuấn

0988935424
	200
	4
	4


* ĐỢT II:
	STT
	Tên trường THCS
	Thời gian
	Trưởng đoàn
	Số HS
	Số GV
	Số nhóm

	
	
	Thời gian
	Ngày
	
	
	
	

	1
	Bình Chiểu
	7h00
	11/01/2020
	Trần Trung Quân

0908406820
	200
	4
	4

	2
	Linh Trung
	7h00
	11/01/2020
	Nguyễn Thị Quế Anh

0903702556
	200
	4
	4

	3
	Trường Thọ
	7h00
	11/01/2020
	Lê Tiến Sĩ

0913694148
	200
	4
	4

	4
	Lê Văn Việt
	9h00
	11/01/2020
	Đoàn Nguyễn Kim Khánh

0908350920
	100
	2
	2

	5
	Trương Văn Ngư
	9h00
	11/01/2020
	Lưu Thị Hồng Thúy

0986205077
	200
	4
	4

	6
	Lê Quý Đôn
	9h00
	11/01/2020
	Nguyễn Thị Cẩm Vân

0938010233
	200
	4
	4


Thành phần Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên phối hợp thực hiện kế hoạch tham quan hướng nghiệp: 
1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Xuân – Phó Giám đốc
2. Ông Phạm Tấn Danh – Tổ trưởng Tổ GDNN
3. Bà Lê Thị Hồng Hoa – Giáo viên
Đây là chủ trương  phân luồng hướng nghiệp của quận, đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS huy động giáo viên và học sinh tham quan hướng nghiệp đúng số lượng và yêu cầu đề ra./.

  KT.TRƯỞNG PHÒNG 

Nơi nhận: 
               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                            
- Trưởng phòng;
               (đã ký)
- Lưu: VP.

   Nguyễn Anh Phong
Về tham quan Hướng nghiệp HS lớp 9, năm học 2019 - 2020.
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